
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.177 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

„Vecgobas”,  Ziemera  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3696 008 0047 

 

Izskatot SIA „METRUM”  29.04.2014. iesniegumu Nr.100/a/43-2014, ar lūgumu 

Alūksnes novada domei apstiprināt zemes īpašumam „Vecgobas”, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra numurs 3696 008 0047, izstrādāto zemes ierīcības projektu, kas saņemts 

Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 29.04.2014. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/14/1541, 

Alūksnes novada dome konstatē, ka: 

 

 Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi nekustamā īpašuma „Vecgobas”, Ziemera 

pagastā, Alūksnes novadā īpašnieces XX, personas kods XXXXXXXXXXXX, deklarētā 

dzīvesvieta „Vecgobas”, Ziemera pagasts, Alūksnes novads, 22.01.2014. iesniegumu, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 22.01.2014. ar Nr. ANP/1−24/14/85, ar 

lūgumu atļaut izstrādāt  zemes ierīcības projektu zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

3696 008 0047, sadalei un izsniegt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei.  Alūksnes 

novada pašvaldības zemes komisijas 31.01.2014. lēmumā Nr.ZK/1-8.11/14/111 „Par zemes 

ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Vecgobas”, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra Nr. 3696 008 0047, sadalei” noteikts, ka zemes vienības sadalei 

nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādāja sertificēta zemes ierīkotāja Mārīte RUBAŠENKO. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. 

noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un 30.punktu, Alūksnes novada domes 19.11.2009. 

saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 

14.punktā apstiprināto Ziemera pagasta  teritorijas plānojumu,  

 

1.  Apstiprināt SIA „METRUM” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „Vecgobas”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3696 008 0047. 



2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3696 008 0047, „Vecgobas”, 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā sadali: 

2.1. atdalot neapbūvētu zemes gabalu Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 

grafisko pielikumu) 1,3 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu 

„Jaungobas”, Ziemera pagasts, Alūksnes novads;  

2.2. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības 

projekta grafisko pielikumu) 1,3 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība (kods 0101);  

2.3.  īpašumā „Vecgobas”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.3696 

008 0047, paliekošajam projektētajam zemes gabalam Nr.1 (saskaņā ar zemes 

ierīcības projekta grafisko pielikumu) 0,8 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemes gabala esošām ēkām saglabāt adresi 

„Vecgobas”, Ziemera pagasts, Alūksnes novads, LV – 4301; 

2.4. projektēto zemesgabalu un aprobežojumu platības var tikt precizētas 

normatīvos aktos noteiktā apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 

 

           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.178 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemesgabala  

“Pullans 10”, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu  

 

 Izskatot XX  16.04.2014. iesniegumu, kas 17.04.2014. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr.ANP/1-24/14/529, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 38.punktu,  

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemesgabalu 

“Pullans 10”, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 3642 014 0224, par kuru Alsviķu pagasta pārvalde 11.11.2010. 

noslēgusi zemes nomas līgumu  ar XX, personas kods XXXXXXXXXXX.  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabala īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz 

zemesgabala atsavināšanas ierosinātāja XX. Pēc zemesgabala atsavināšanas 

procesa pabeigšanas, atsavināšanas izdevumus  iekļaut zemes pirkuma līgumā 

noteiktajā cenā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu 

zemesgabalu “Pullans 10”, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 3642 014 0224, pārdodot par brīvu cenu personai, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu.  

4. Uzdot zemesgabala “Pullans 10”, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 

nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt  Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Voldemāra Baloža ielā 13A, 

Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.179 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Liepnas vidusskolas organizētajai nometnei 

,,Mazpulcēni – savas zemes saimnieki” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Liepnas vidusskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

diennakts nometni „Mazpulcēni - savas zemes saimnieki” no 16.06.2014. līdz 

20.06.2014. –  10,00 EUR (desmit euro)  dalībniekam (maksa netiek aplikta ar 

pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontā A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

 

3. Liepnas vidusskolas direktorei Lienei STABINGEI noteikt dalības maksas iekasēšanas 

kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.180 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Malienas pamatskolas organizētajai nometnei 

,,Ierasti neierastā Maliena” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Malienas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

dienas nometni „Ierasti neierastā Maliena” no 03.06.2014. līdz 06.06.2014. –  

5,00 EUR (pieci euro)  dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli). 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontā A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

 

3. Malienas pamatskolas direktorei Ievai BALTAJAI - PILSĒTNIECEI noteikt dalības 

maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

 

 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.181 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bejas pamatskolas organizētajai nometnei 

,,Raibā nedēļa” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Bejas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras dienas 

nometni „Raibā nedēļa” no 16.06.2014. līdz 20.06.2014. –  12,50 EUR (divpadsmit 

euro un 50 centi)  dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontā A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

 

3. Bejas pamatskolas direktorei Silvijai AIZUPEI noteikt dalības maksas iekasēšanas 

kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.182 

 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumā Nr.425 „Par Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts ģimnāzijas maksas pakalpojumiem” 
 

 

Ņemot vērā Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas veiktos aprēķinus, Alūksnes 

novada domes Finanšu komitejas 15.05.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 16.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 2l.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) 

apakšpunktu, 

 

1. Izdarīt Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumā Nr.425 „Par Ernsta Glika Alūksnes 

Valsts ģimnāzijas maksas pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.17, 29.punkts), šādus 

grozījumus: 

1.1. pielikuma 1.1.1.punktā aizstāt skaitli ,,5,69” ar skaitli ,,6,20”; 

1.2. svītrot pielikuma 1.1.2.punktu. 

 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punkts stājas spēkā 01.06.2014. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.183 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada Sociālā dienesta nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  

 

izdarīt grozījumus Alūksnes novada Sociālā dienesta nolikumā, apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 27.09.2009. lēmumu Nr.202, turpmāk tekstā – Nolikums:  

 

1. Aizstāt visā Nolikumā vārdus „Sociālo pakalpojumu un veselības aprūpes jautājumu 

komiteja” ar vārdiem „atbildīgā komiteja” atbilstošā locījumā. 

2. Svītrot 10.5.punktā vārdus „ja nepieciešams, uzlabo šīs personas ekonomisko un 

sociālo stāvokli”. 

3. Izteikt 11.3. apakšpunktu šādā redakcijā:  

„11.3.izstrādāt instrukcijas, ieteikumus  un citus reglamentējošus dokumentus 

atbilstoši Sociālā dienesta kompetencei”. 

4. Svītrot 11.5.apakšpunktā vārdus „tehnisko līdzekļu iegādi”. 

5. Svītrot 13.punktā vārdus „atbilstoši pievienotajai struktūrai”. 

6. Svītrot 19.3.apakšpunktā vārdus „sociālajā sfērā” un „sniedz ceturkšņa atskaiti Sociālo 

pakalpojumu un veselības aprūpes jautājumu komitejai”. 

7. Svītrot 19.4.1 apakšpunktu. 

8. Izteikt 21.1., 21.2., 21.4., 21.7., 21.8. un 21.9.apakšpunktus šādā redakcijā:  

8.1. „21.1. sniedz un organizē sociālos pakalpojumus;” 

8.2. „21.2. sagatavo lēmumus par sociālo pakalpojumu piešķiršanu vai atteikšanu;” 

8.3. „21.4. sniedz sociālā darba pakalpojumu;” 

8.4. „21.7. pēc nepieciešamības kārto dokumentāciju sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu saņemšanai dzīvesvietā un institūcijā bērnam, kurš cietis no 

vardarbības;” 

8.5. „21.8. pēc nepieciešamības strādā komandā ar citu institūciju speciālistiem, risinot 

bērnu, ģimeņu sociālās problēmas;” 

8.6. „21.9.iekārto likumpārkāpumu profilakses lietu un izstrādā uzvedības korekcijas 

programmu nepilngadīgajam Bērnu tiesību aizsardzības likuma 58.pantā 

noteiktajos gadījumos.” 

9. Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

„24.Sociālā dienesta nodaļu un struktūrvienību vadītāji nodrošina Sociālā dienesta 

darbu un ir personīgi atbildīgi par viņu vadīto nodaļu vai struktūrvienību ikdienas 

darbu un darba rezultātiem saskaņā ar nodaļu un struktūrvienību reglamentiem.” 



10. Aizstāt 29.punktā vārdus „ Finanšu nodaļa” ar vārdu „Grāmatvedība.” 

11. Svītrot 35.punktā vārdus „amatpersonu kompetences ietvaros”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.184 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2013.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu,  

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2013.gada publisko pārskatu 

(pielikumā uz 7 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „ALJA” publicēt tās 2013.gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības mājas lapā www.aluksne.lv.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/ALJA_Publiskais%20pārskats%202013.pdf
http://www.aluksne.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.185 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2013.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2013.gada publisko 

pārskatu (pielikumā Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2013.gada 

publiskais pārskats uz 15 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „SPODRA” publicēt tās 2013.gada 

publisko pārskatu Alūksnes novada pašvaldības mājas lapā www.aluksne.lv.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/SPODRA_PUBLISKAIS_PARSKATS_2013.pdf
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/SPODRA_PUBLISKAIS_PARSKATS_2013.pdf
http://www.aluksne.lv/


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.186 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu 

un Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem”, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2013.gada publisko pārskatu (pielikumā uz 

141 lapas). 

2. Ziņojumu par Alūksnes novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” 

un Alūksnes novada pašvaldības laikrakstā „Alūksnes Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://www.aluksne.lv/p_parskats/Aluksnes_novada_pasvaldibas_parskats_2013.pdf
http://www.aluksne.lv/p_parskats/Aluksnes_novada_pasvaldibas_parskats_2013.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.187 

 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2014 ,,Par Alūksnes novada simbolikas lietošanu” 

izdošanu 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta 

trešo daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12/2014 „Par Alūksnes novada simbolikas 

lietošanu” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_simbolika.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_simbolika.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.188 

 

  Par saistošo noteikumu Nr.13/2014 

„Par Alūksnes novada pašvaldības nodevām” izdošanu 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 5., 7., 8., 9., 10.punktu, Ministru 

kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var 

uzlikt pašvaldību nodevas” 16.1punktu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13/2014 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

nodevām” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_nodevas.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_nodevas.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.189 

 

  Par saistošo noteikumu Nr.14/2014 

„Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” izdošanu 
  

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta 

sasniegumu veicināšanai” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

  

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_%20sportistu_apbalvosana.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/27.05/Saistosie_%20sportistu_apbalvosana.pdf


Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.190 

 

Par naudas balvas piešķiršanu par izciliem sasniegumiem kultūrā 

 

Izskatot Reiņa PURIŅA 16.04.2014. iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā 30.04.2014., reģistrēts ar Nr.ANP/1-23/14/580, un pamatojoties uz Alūksnes 

novada domes 28.11.2013. saistošo noteikumu Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības 

naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 

9.2.2. apakšpunktu, 14. punktu, 

 

Piešķirt naudas balvu 200 EUR Reinim PURIŅAM, personas kods 

XXXXXXXXXXX, par izciliem sasniegumiem starptautiskā trompetes solistu konkursā 

Tallinas Mūzikas un Teātra akadēmijā „Trompetes talanti Tallina 2014”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS

  

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.191 

Par dalību skolēnu nodarbinātības pasākumu īstenošanā un līdzekļu izdalīšanu no 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

Ar mērķi veicināt personu, vecumā no 15 līdz 20 gadiem, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs,  (skolēnu) nodarbinātību vasaras 

brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba vietās, nodrošinot iespēju iegūt darba pamatprasmes, 

iemaņas un darba pieredzi un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt pieteikuma iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūrā aktīvā nodarbinātības 

pasākuma “Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanai 10 skolēnu 

nodarbināšanai vienu mēnesi. 

2. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 2355,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci euro) apmērā 

nodarbināšanas pasākuma līdzfinansējumam. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 04126 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada 

pašvaldības nodarbinātības pasākumi. 

 

4. Finanšu nodaļai nodrošināt finansējuma pārdales iekļaušanu nākamajos pašvaldības 

budžeta grozījumos.  

 

Domes priekšsēdētājs                              A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.192 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

autobusa pieturvietas rekonstrukcijai 

 

Izskatot pašvaldības aģentūras „SPODRA” 10.04.2014. iesniegumu Nr.SPO/1-5/14/46 

„Par pieturvietas rekonstrukciju Miera ielā”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

10.04.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/1284,  

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.05.2014. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 9.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 5925,00 EUR (pieci 

tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci euro) apmērā pieturvietas Miera ielā (iepretim 

īpašumam Miera ielā 39) Alūksnē, Alūksnes novadā rekonstrukcijai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 062011 valdības funkciju kodu – pašvaldības aģentūra 

„SPODRA” teritorijas apsaimniekošana. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.193 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolai 

 

 

 Izskatot Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 29.04.2014. iesniegumu 

Nr.BJSS/1-17/14/11, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 29.04.2014. ar Nr.ANP/1-

42/14/1544,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 

09.05.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 8.punkts) un Finanšu komitejas 15.05.2014. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 8.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas mācību – treniņu nometņu 

organizēšanu vasaras periodā, piešķirot daļēju finansējumu 3950,00 EUR (trīs tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit euro) apmērā. 

 

2.  Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus, no valdības funkcijas koda 098210 „Metodiskais 

darbs” uz valdības funkcijas kodu 095310 „Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas”. 

 

3.  Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu budžeta grozījumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.194 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijai 

 

 Izskatot Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 29.04.2014. iesniegumu Nr.AVG/1-

13/14/42, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 29.04.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/1539,  

 

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 

09.05.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 7.punkts) un Finanšu komitejas 15.05.2014. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 7.punkts), 

 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas pasākumu – Cēsu pulka skolnieku 

rotas karoga svētku organizēšanu 2014.gada 29.maijā, piešķirot daļēju finansējumu 

735,00EUR (septiņi simti trīsdesmit piecu euro) apmērā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2014.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus, no valdības funkcijas koda 

098210 „Metodiskais darbs” uz valdības funkcijas kodu 092130 „Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts ģimnāzija”. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu budžeta grozījumos. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.195 

 

Par līdzekļu izdalīšanu Liepnas vidusskolai 

no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

 

Izskatot Liepnas vidusskolas 07.05.2014. iesniegumu Nr.LVSK/1-11/14/62 „Par 

finansējumu Liepnas vidusskolas katlu mājas skursteņa remontam”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 07.05.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/1232, un 12.05.2014. iesniegumu 

Nr.LVSK/1-11/14/68 „Par līdzfinansējumu Liepnas vidusskolas katlu mājas skursteņa 

remontam”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 12.05.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/1704, 

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.05.2014. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 10.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem daļēju finansējumu Liepnas 

vidusskolas katlu mājas skursteņa remontam 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 092260 valdības funkciju kodu – Liepnas vidusskola. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

iekļaušanu budžeta grozījumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.196 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Bejas novadpētniecības centram 

 

 Izskatot Bejas novadpētniecības centra pārzines Jolantas BALDIŅAS 07.05.2014. 

iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.05.2013. ar Nr.ANP/1-42/14/1637,  

ņemot vērā Jaunalūksnes un Malienas pagastu pārvalžu vadītāja 12.05.2014. 

atzinumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Piešķirt piespiedu piedziņas kārtībā atgūtā nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

nokavējuma naudu 737,00 EUR (septiņi simti trīsdesmit septiņi euro) apmērā 

Jaunalūksnes pagasta pārvaldes struktūrvienības Bejas novadpētniecības centram 

datortehnikas iegādei. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2014.gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu 

maksāšanas pārkāpumiem” plānu par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 082202 valdības funkcijas kodu – Bejas 

novadpētniecības centrs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.197 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.01.2014. lēmumā Nr.7 „Par amata vietu un 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.198 

 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2013.gada konsolidētā budžeta izpildes apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un ar 

Alūksnes novada domes 06.05.2014.  lēmumu Nr.174 apstiprināto Alūksnes novada 

pašvaldības 2013.gada konsolidēto pārskatu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2013.gada konsolidētā budžeta izpildi: 

 

1. Pamatbudžets 

 

1.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada sākumā Ls2047996 

 

1.2. 2013.gada ieņēmumus Ls15397743 

no kā: 

 1.2.1. nodokļu ieņēmumus  Ls4718691 

 1.2.2. nenodokļu ieņēmumus Ls164335 

 1.2.3. valsts budžeta transfertus Ls7478108 

 1.2.4. pašvaldību budžeta transfertus Ls85564 

 1.2.5. budžeta iestāžu ieņēmumus Ls653418 

 1.2.6. saņemtos aizņēmumus no Valsts Kases Ls2297627 

 

1.3. 2013.gada izdevumus, aizdevumu atmaksas un ārējo finansēšanu Ls15456299  

no kā: 

 1.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām Ls13510861 

 1.3.2. atmaksātos aizņēmumus no Valsts kases Ls835940 

 1.3.3. pamatkapitāla palielināšana Ls1109498 

 

1.4.Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada beigās  Ls1989440 

 

2. Speciālais budžets 

 

2.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada sākumā Ls127144 



 

2.2. 2013. gada ieņēmumus   Ls341591 

no kā: 

 1.2.1. nodokļu ieņēmumus  Ls46748 

 1.2.2. nenodokļu ieņēmumus Ls248 

 1.2.3. valsts budžeta transfertus Ls291601 

 1.2.4. pašvaldību budžeta transfertus Ls2994 

  

2.3. 2013. gada izdevumus Ls329877 

no kā:  

 2.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām Ls329877 

 

2.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada beigās Ls138858 

 

3. Ziedojumi un dāvinājumi 

 

3.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada sākumā Ls4320 

 

3.2. 2013. gada ieņēmumus   Ls16476 

no kā: 

 3.2.1. ziedojumi un dāvinājumi  Ls16476 

 

3.3. 2013. gada izdevumus Ls10712 

no kā:  

 3.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām Ls10712 

 

3.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada beigās Ls10084 

 

4. Citu budžetu līdzekļi 

 

4.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada sākumā Ls0 

 

4.2. 2013. gada ieņēmumus   Ls4296 

no kā: 

 3.2.1. konkursa vai drošības nauda  Ls4296 

 

4.3. 2013. gada izdevumus Ls0 

 

4.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2013.gada beigās Ls4296 

 

 

Domes priekšsēdētājs  A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2014.gada 27.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.199 

 

Par maksas apstiprināšanu  

Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Alūksnes novada domes 25.08.2011. saistošo noteikumu Nr.23/2011 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” 3.punktu, Izglītības likuma 12.panta 2.1 daļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu 

Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas 

prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli) par Alūksnes 

pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas pakalpojumiem, organizējot vasaras mācību-

treniņu nometnes: 

1.1. Basketbola nodaļas meiteņu grupas nometnei no 16.06.2014. līdz 22.06.2014. –  

10,00 EUR (desmit euro)  vienam audzēknim; 

1.2. Džudo nodaļas nometnei Alitus, Lietuvā  no 08.07.2014. līdz 16.07.2014. – 

15,00 EUR (piecpadsmit euro) vienam audzēknim; 

1.3. Biatlona nodaļas nometnei Haanjā, Igaunijā  no 21.07.2014. līdz 30.07.2014. – 

50,00 EUR (piecdesmit euro) vienam audzēknim; 

1.4. Basketbola nodaļas meiteņu grupas nometnei no 11.08.2014. līdz 17.08.2014. – 

10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim; 

1.5. Basketbola nodaļas zēnu grupas nometnei no 11.08.2014. līdz 17.08.2014. – 

20,00 EUR (divdesmit euro) vienam audzēknim; 

1.6. Džudo nodaļas nometnei no 18.08.2014. līdz 24.08.2014. – 10,00 EUR (desmit 

euro) vienam audzēknim. 

2. Noteikt, ka maksa par pakalpojumiem iemaksājama Alūksnes novada pašvaldības 

kontā vai Alūksnes pilsētas  Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora noteiktajā 

kārtībā pirms pakalpojuma saņemšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 
 

 


